Câmara Municipal de Garanhuns
Casa Wairnitrulo ã Morais

RESOLUÇÃO N° 1903

EMENTA: Concede a Medalha Luiz
Tenório de Carvalho (Mérito
Educacional) à Prof.' Quitéria
Maria Goes.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DOS VEREADORES DO MUNICÍPIO DE
GARANHUNS faz saber que o Poder Legislativo aprovou e em virtude do disposto no Artigo 32
da Lei Orgânica do Município, promulga a seguinte Resolução:

Art. 1° Fica concedida a Medalha Luiz Tenório de Carvalho (Mérito Educacional) à
Prof.' Quitéria Maria Goes, pelos relevantes serviços prestados, na área da educação, ao
Município de Garanhuns-PE.

Art. 2° A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

CASA RAIMUNDO DE MORAES, EM 24 DE ABRIL DE 2025.

SENIVALDO RODRIGUES ALBINO
(JOHNY ALBINO)

PRESIDENTE

MARCOS CÉSAR LINS
(MARCOS DE ZAQUEU)

VICE-PRESIDENTE

MARIA NELMA CARVALHO DA COSTA
(NELMA CARVALHO)

P SECRETÁRIA

LUZIA CORDEIRO DA SILVA
(LUZIA DA SAÚDE)

2' SECRETÁRIA

Rua Joaquim Távora, no 305 - Reliópolis - Garanhuns - PE — CEP 55.295-410 - Caixa Posta, 67, CNPJ — 11.478.534/0001-44
Fone: (87) 996570107 — 996570132 e-mail: eamaragaranhuns@hotmail.com - site: www.garanhuns.pe.leg.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/34-20250429093203.pdf

assinado por: idU
ser 231

Pernambuco, 28 de Abril de 2025 • Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco • ANO XVI IN°3830

MARIA NELMA CARVALHO DA COSTA
(NELMA CARVALHO)
1' Secretária

LUZIA CORDEIRO DA SILVA
(LUZIA DA SAÚDE)
2' Secretária

Publicado por:
Marcos Alexandre Mello de Siqueira

Código Identificador:B5CF99B6

CÂMARA MUNICIPAL DE GARANHUNS
RESOLUÇÃO N° 19 03

EMENTA: Concede a Medalha Luiz Tenório de
Carvalho (Mérito Educacional) à Prof.' Quitéria
Maria Goes.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DOS VEREADORES DO
MUNICÍPIO DE GARANHUNS faz saber que o Poder Legislativo
aprovou e em virtude do disposto no Artigo 32 da Lei Orgânica do
Município, promulga a seguinte Resolução:

Art.1°Fica concedida a Medalha Luiz Tenorio de Carvalho (Mérito
Educacional) à Prof.' Quitéria Maria Goes, pelos relevantes serviços
prestados, na área da educação, ao Município de Garanhuns-PE.

Art.2°A presente Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação.

Art.3°Revogam-se as disposições em contrário.

CASA RAIMUNDO DE MORAES, EM 24 DE ABRIL DE 2025.

SENIVALDO RODRIGUES ALBINO
(JOHNY ALBINO)
Presidente

MARCOS CÉSAR LINS
(MARCOS DE ZAQUEU)
Vice- Presidente

MARIA NELMA CARVALHO DA COSTA
(NELMA CARVALHO)
1' Secretária

LUZIA CORDEIRO DA SILVA
(LUZIA DA SAÚDE)
2' Secretária

Publicado por:
Marcos Alexandre Mello de Siqueira

Código Identificador:C8E550EC

CÂMARA MUNICIPAL DE GARANHUNS
RESOLUÇÃO N°1904

EMENTA: Concede a Medalha Luciano Albuquerque Florêncio
(Mérito do Serviço Público) ao Sr. Andeilson Martins da Silva.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DOS VEREADORES DO
MUNICÍPIO DE GARANHUNS faz saber que o Poder Legislativo
aprovou e em virtude do disposto no Artigo 32 da Lei Orgânica do
Município, promulga a seguinte Resolução:

Art.1"Fica concedida a Medalha Luciano Albuquerque Florêncio

(Mérito do Serviço Público) ao Sr. Andeilson Martins da Silva,
pelos relevantes serviços prestados, como Servidor Público, em
especial à Câmara Municipal, ao Município de Garanhttns-PE.

Art.2°A presente Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação.

Art.3°Revogam-se as disposições em contrário.

CASA RAIMUNDO DE MORAES, EM 24 DE ABRIL DE 2025.

SENIVALDO RODRIGUES ALBINO
(JOHNY ALBINO)
Presidente

MARCOS CÉSAR LINS
(MARCOS DE ZAQUEU)
Vice-Presidente

MARIA NELMA CARVALHO DA COSTA
(NELMA CARVALHO)
1° Secretária

LUZIA CORDEIRO DA SILVA
(LUZIA DA SAÚDE)
2' Secretária

Publicado por:
Marcos Alexandre Mello de Siqueira

Código IdentificadorD8A8FBFO

CÂMARA MUNICIPAL DE GARANHUNS
RESOLUÇÃO N° 1905

EMENTA: Concede a Medalha Luiz Souto Dourado ao Sr. José
Cordeiro Cintra.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DOS VEREADORES DO
MUNICÍPIO DE GARANHUNS faz saber que o Poder Legislativo
aprovou e em virtude do disposto no Artigo 32 da Lei Orgânica do
Município, promulga a seguinte Resolução:

Art.I°Fica concedida a Medalha Luiz Souto Dourado ao Sr. José
Cordeiro Cintra, pelos relevantes serviços prestados, na área
empresarial como proprietário da Empresa Junto Somos Mais, ao
Município de Garanhuns-PE.

Art.2°A presente Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação.

Art.3°Revogam-se as disposições em contrário.

CASA RAIMUNDO DE MORAES, EM 24 DE ABRIL DE 2025.

SENIVALDO RODRIGUES ALBINO
(JOHN)' ALBINO)
Presidente

MARCOS CÉSAR LINS
(MARCOS DE ZAQUEU)
Vice-Presidente

MARIA NELMA CARVALHO DA COSTA
(NELMA CARVALHO)
I' Secretária

LUZIA CORDEIRO DA SILVA
(LUZIA DA SAÚDE)
2' Secretária

Publicado por:
Marcos Alexandre Mello de Siqueira

Código Identificador:6B3705B8

CÂMARA MUNICIPAL DE GARANHUNS
RESOLUÇÃO N°1906

EMENTA: Concede a Medalha Luiz Souto Dourado ao Sr. Luiz
Carlos de Andrade.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DOS VEREADORES DO
MUNICÍPIO DE GARANHUNS faz saber que o Poder Legislativo

www.diariomunicipal.com.br/amupe 80

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/34-20250429093203.pdf

assinado por: idU
ser 231